
Palmiarnia Poznańska w grudniu

Palmiarnia Poznańska zaprasza do wzięcia udziału w przygotowanych
wydarzeniach. W programie m.in. Ekomikołajki oraz spacer dla seniorek i
seniorów.

Harmonogram:

Ekomikołajki

6 grudnia, godz. 10.00-15.00
wstęp w ramach biletu do Palmiarni

Wydarzenie dla wszystkich, którym idea ekologicznych i kreatywnych świąt jest
bliska. W programie m.in. wizyta św. Mikołaja pod Palmami, koncert świąteczny
energetycznego tria w składzie: wokal, pianino, ukulele oraz djembe i
perkusonalia. Podczas wydarzenia będą dostępne stoiska partnerów: Zarząd
Zieleni Miejskiej, Wydział Gospodarki Komunalnej UMP, Wydział Klimatu i
Środowiska UMP, Zakład Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu.

Uczestnicy będą mieli możliwość wzięcia udziału w kreatywnych warsztatach
tworzenia ekologicznych kartek świątecznych, przygotowanych z materiałów
pochodzących z recyklingu. Jest to doskonała okazja do wykonania oryginalnego
upominku dla bliskich, przy jednoczesnym promowaniu idei ponownego
wykorzystania surowców. Dodatkowo obecni przy stoisku ZZO edukatorzy
odpowiedzą na pytania mieszkańców, rozwieją wątpliwości dotyczące segregacji,
opowiedzą o lokalnym systemie gospodarowania odpadami oraz zachęcą do postaw
proekologicznych. Gościem specjalnym będzie maskotka Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu.

Dzień Herbaty w Palmiarni Poznańskiej

14 grudnia, godz. 11.00-15.00
wstęp w ramach biletu do Palmiarni

To będzie trzecia, a zarazem ostatnia edycja przed dłuższą przerwą związaną z
remontem Palmiarni. W ramach wydarzenia odbędą się 3 panele:

„Herbaciane pola Batumi – Zaparzaj! w Gruzji” – Anna Brożyna: opowieść o1.
wyprawie członków Klubu Zaparzaj do kolebki herbacianej Europy. W
trakcie prelekcji uczestnicy będą parzyć i degustować znakomite herbaty
gruzińskie.
„Matcha samurajów, czyli zielony rytuał spokoju” – Jolanta Jona i2.
Dominik Waberski: Dłuższa chwila o tym, jak w codziennym pośpiechu
odnaleźć spokój i skupienie, czerpiąc inspirację z filozofii samurajów.
Matcha stanie się tu symbolem równowagi – rytuałem, który łączy
działanie z kontemplacją.
„Zdrowotne właściwości herbaty” – Ewa Komorowska i Martyna Graczyk-3.
Kokosza: wspólne odkrywanie herbaty jako rośliny pełnej zdrowia.
Prelegentki odpowiedzą na pytania, która herbata najbardziej pobudza,
która wspiera układ trawienny, a która jest odpowiednia dla



najmłodszych.

Na uczestników czeka nie tylko solidna dawka wiedzy, ale przede wszystkim
litry wyjątkowych herbat i chwile wytchnienia w niezwykłym miejscu, gdzie
natura gra pierwsze skrzypce.

Spacer dla seniorek i seniorów z przewodnikiem

16 grudnia, godz. 10.00
bilet senioralny: 4 zł
obowiązują zapisy: tel. 61 646 33 44 (Poznań Kontakt)

Godzinne zwiedzanie pawilonów Palmiarni przybliży bogatą kolekcję roślin
pochodzących z różnych stref klimatycznych, w tym tropikalnej,
subtropikalnej, śródziemnomorskiej.
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